

Claus BP Holding ApS

Carlsensvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 39 00 14 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Claus Braunstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus BP Holding ApS

Carlsensvej 5

4600 Køge

CVR-nr.: 39 00 14 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Braunstein

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.190 kr. mod -35.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 949.301 kr. mod 125.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	27.190	-35.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.992	-32.100
Driftsresultat	-37.802	-67.907
Andre finansielle indtægter fra associeret virksomhed	1.038.571	259.853
Andre finansielle indtægter	3.033	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.501	-66.692
Resultat før skat	949.301	125.254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	949.301	125.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	14.654
Disponeret fra overført resultat	-1.050.699	0
Disponeret i alt	949.301	125.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.152.528	3.217.520
Materielle anlægsaktiver i alt	3.152.528	3.217.520
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.904.292	18.884.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.904.292	18.884.292
Anlægsaktiver i alt	22.056.820	22.101.812
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	509.300	6.667
Andre tilgodehavender	36.535	0
Tilgodehavender i alt	545.835	6.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.650	0
Værdipapirer i alt	6.650	0
Omsætningsaktiver i alt	552.485	6.667
Aktiver i alt	22.609.305	22.108.479

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	122.804	122.804
Overført resultat	17.755.037	18.805.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>19.877.841</u>	<u>19.039.140</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.809.018	1.824.432
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.809.018</u>	<u>1.824.432</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	16.843	18.378
Gæld til pengeinstitutter	768.382	1.099.308
Gæld til associerede virksomheder	44.094	44.094
Anden gæld	93.127	83.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.446</u>	<u>1.244.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.731.464</u>	<u>3.069.339</u>
Passiver i alt	<u>22.609.305</u>	<u>22.108.479</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	122.804	18.791.082	108.000	19.021.886
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.654	110.600	125.254
Egenkapital 1. januar 2020	122.804	18.805.736	110.600	19.039.140
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.050.699	2.000.000	949.301
	122.804	17.755.037	2.000.000	19.877.841
